Lejersted. 

Universis  Christi  fidelibns  presentes  litteras  inspecturis.  Li- 

cet  is  (Dipl.  Chr.  I,  UO—U;  Reg.  J^toO''').  Datum  Viterbii  6.  id. 
junii  anno  4. 

Her.  CX.  pro  magistris  regestri. 

Orig.  mcd  Bulle  i  Sjselland  og  Moen  54  (R.  A.).  —  Reg.  Lat.  578  foL  111. 
Ogsaa  Supplik  (Fiat,  quod  habeantur  viginti  annos  in  uno  die.  E.)  i  SuppL  545 
foL  209. 

2257.  12.  Juni  1462. 

Paven  erklierer,  at  dcn  af  Kong  Christiern  sammen  med  Biskopperne  i 

Liibeck,  Slesvig  og  Schwerin  og  Provsten  Johannes  Rode  i  Bremen  afsagte  Vold- 

giftskcndelse  i  Striden  mellcm  Raadet  i  Liineburg  og  forskelligc  Gejstlige  i  Om- 
egnen  om  Saltvserkerne  i  Liineburg  skal  staa  ved  Magt,  og  truer  dem,  der  ikke 

vil  boje  sig  derfor,  med  gejstlige  Straffe. 

Ad  futurani  rei  memoriam.  Sublimium  magnificentia  prin- 

cipum  [etc.].  Sane  cum  ingenti  letitia  et  cordis  nostri  jocundi- 

tate  percepimus,  quod  [in]  gravi  illa^)  controversia,  que  pericu- 
losos  afflavit  in  ignes,  saline  videlicet  opidi  Luneborgensis,  cuius 
redditibus  prelati,  capitula,  clerus  et  persone  ecclesiastice  tant 
Saxonie  quam  diversarum  aliarum  partium  Alamanie,  ad  quos 

pertinent,  per  quosdam  assertos  proconsules  [et  consules]^)  eius- 
dem  opidi  indebite  spoliati  fuerant  .  .  .,  post  varia  scandala  et 
damna  ecclesiarum  tandem,  salvatoris  nostri  gratia  interveniente, 
magna  pars  prelatorum  et  cleri  ac  personarum  ecclesiasticarum 

predictorum  partim  cum  eisdem  proconsulibus  et  consulibus  eis- 
que  adherentibus  super  redditibus  ac  ahis  premissis  jam  certis 
aiinis  transactis  concordarunt,  partim  vero,  utpote  Lubicensis  et 

Vtinensis  Lubicensis  diocesis  ecclesiarum  capitula  ac  abbas  et  con- 
ventus  monasterii  in  Dobberan  Cisterciensis  ordinis  Zwerinensis 

diocesis,  longe  post  lites  suas  continuarunt  et  demum  cum  eisdem 
assertis  proconsuUbus  et  consuHbus  eisque  adherentibus  super 

premissis  omnibus  in  Cristiernum  Dacie  Svecie  Norvegie  Slau- 
orum  et  Gotorum  regem  ducemque  Slesvicensem  et  Holtzatie 
comitem  ac  Lubicensem,  Slesvicensem  et  Zwerinensem  episcopos 
ac  magistrum  Johannem  Rode,  prepositum  ecclesie  Bremensis, 

notarium  et  referendarium  nostrum,  Htterarum  apostohcarum  cor- 
rectorem,   sponte   compromittere    curaverunt,   certis   ahis   in    Hte